142

Academia Regia Scientiarum,
quae Madridi floret,
Praesidi,

et Sociis Illustrissimis

Josephus et Carolus Wenzel
Medic. et Chirurg. Doctores

Academiae Caesareo-Regiae Josephinae

Sindobonensis Socii

Felicitatem

et gratiam

transmittimus

et vobis

Legatum Suae Majestatis Romanorum Imperato-

ris Illustrissimum Comitem ab Ego praecelsum nos-

trum et perquam Gratosum Factorem transmittimus

et vobis Tractatum de Mito, quod cum Stragem late pro-

mittat, summi momenti est, de Gangranâ scilicet

Noocomiali, quae in magnis Regni Vestri Noocomiis

perinde atque in nostris communis et nota, et praeter

summam etiam quae vestra est experientiam, perspi-

caciam et in praxi dexteritatem, non exiguum et

parem, qualem apud nos ciet, forte et apud vos inferet

metum.

142

142

Ad didimus Opusculum nostrum: Notizläge zur
Verhütung der Epidemischen Ausbreitung
quod varia Chirurgiam ruralem emendandi continet
consilia, nostramque cum Notis et Tabulis auctam
Versionem Programmatum Weidmannianum: De abusu
ferris candentis ad Separandas partes Ossium mortuas.

Vestrae, Illustrissimi Viri, quae celebratissima est,
eruditioni, et in Scientiis Medicis ac Chirurgicis acu-
-mini et profundo Iudicio hasce elucubrationes nos-
-tras subijcimus, et, siquo modo expectationi satis

fecerimus Vestrae, nos reputamus felices: et cum id,
qui in nobis est, indagandi animam, nosque ad-
-movebit industriae nostrae Stimulos, quo in persequen-
-dis conatibus nostris, accendamus. Valete.